
PACHET FURTUNURI SI CUPLE

I.D.: 40037627

Data publicarii	21.11.18	Coduri CPV	44165000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.831,83 RON - 5.831,83 RON

Descriere: 1. CORROSIV/EN12115 32 X 44MM - 3815032000 Cantitate: MTR 50,00 Pret: 84,63 Valoare: 4.231,72 2. CORROSIV-SP/EN12115 32 X 44MM - 3830032000 Cantitate: MTR 10,00 Pret: 95,66 Valoare: 956,59 3. CUPLA KAMLOK INOX MAMA ISO 14420-7 TIP C, DN 32 - 5600032000 Cantitate: BUC 3,00 Pret: 76,63 Valoare: 229.88 4. CUPLA KAMLOK INOX TATA ISO 14420-7 TIP E, DN 32 - 5601032000 Cantitate: BUC 3,00 Pret: 49,87 Valoare: 149.61 5. COLIER CU SIGURANTA INOX TIP KSA - BAGG 32 X 6 MM (43 - 46) - 556103200 Cantitate: BUC 6,00 Pret: 44.01 Valoare: 264.03 Conform oferta OFV IAS A 01520/19.11.2018
